
39 par świętowało w Staszowskim Magistracie wspaniały Jubileusz Złotych Godów. Jedna z par
doczekała się Jubileuszu Diamentowych Godów. W nagrodę za swoje osiągnięcie Jubilaci otrzymali z
rąk  Burmistrza  Staszowa  Leszka  Kopcia,  Wiceministra  Zdrowia  Marka  Tombarkiewicza,
Wicewojewody  Świętokrzyskiego  Andrzeja  Bętkowskiego  oraz  starosty  staszowskiego  Michała
Skotnickiego, Złote Medale za długoletnie pożycie małżeńskie, przyznane przez Prezydenta RP, a
także gratulacje i wyrazy wdzięczności za wierność, miłość i wychowanie kolejnych pokoleń.

Po części  oficjalnej  przyszła  pora na odrobinę wspomnień,  którymi dzielili  się  jubilaci,  a  także
skromny  poczęstunek.  Jubileusz  uświetnił  występ  muzyków z  kapeli  „Ziemia  Staszowska"  oraz
występ wokalistek z Klubu Piosenki „Rytm” i pamiątkowe fotografie.

Prawo do medalu prezydenckiego „Za długoletnie pożycie małżeńskie" mają wszystkie małżeństwa
ze stażem pięćdziesięcioletnim lub większym. W przypadku, gdy małżeństwo zostało zawarte poza
terenem gminy Staszów, a obecnie zamieszkuje w jej granicach, wówczas do końca czerwca każdego
roku zainteresowani lub ich rodzina mogą poinformować tutejszy USC, że chcą takie odznaczenie
otrzymać.

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć, którąś publikujemy na naszym profilu facebook

W tym roku Złoty Medal za długoletnie pożycie małżeńskie otrzymali: Lucjan i Maria Zaczkowscy,
Włodzimierz  i  Marianna  Chwazikowie,  Kazimierz  i  Bronisława  Siłkowie,  Bogusław  i  Zdzisława
Chynkowie,  Jan  i  Stanisława  Cichoniowie,  Czesław  i  Zofia  Cieślikowie,  Andrzej  i  Władysława
Dziewięccy,  Kazimierz  i  Danuta  Fortunowie,  Jan  i  Stanisława  Górniakowie,  Zdzisław  i  Zofia
Grelewscy, Kazimierz i Kazimiera Janiccy, Michał i Halina Jońcowie, Kazimierz i Janina Jurkowie,
Henryk  i  Irena  Kargulewiczowie,  Jan  i  Bogumiła  Karwaccy,  Kazimierz  i  Honorata  Kasułowie,
Stanisław i Joanna Kosowie, Henryk i Anna Kowalscy, Czesław i Maria Kunatowie, Bogusław i Maria
Lechowie, Zenon i Krystyna Lechowie, Marian i Bogumiła Lesiakowie, Czesław i Joanna Lipcowie,
Jan i Modesta Majowie, Jan i Stanisława Maruszewscy, Józef i Jadwiga Mikuśkiewiczowie, Zenon i
Janina Pietraszewscy, Stefan i  Dorota Przybyłkowie, Marian i  Elżbieta Charygowie, Władysław i
Maria  Sojkowie,  Jan  i  Halina  Szałankiewiczowie,  Marian  i  Łucja  Szałwińscy,  Henryk  i  Zofia
Śledziowie, Józef i Barbara Walasowie, Henryk i Anna Wątrobowie, Stanisław i Henryka Wróblewscy,
Zygmunt  i  Jadwiga  Bajakowie,  Emil  i  Stanisława  Zygmuntowie,  Jerzy  i  Marianna  Stradomscy
(diamentowe).

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1177509968926293.1073742068.324353574241941&type=3






 


